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Technical data
Velocidad:

Peso integro:

Peso en la quinta rueda:
Peso en los ejes:

Tara (+/- 3%):

Carga util aprox.:

Largura cuello de cisne:

Altura de la quinta rueda con carga:

Distancia pivote detras cuello:
Largura de la plataforma de carga:
Extensible de:

Distancia entre eje:

Anchura exterior:

Altura de carga con carga maxima:

Recorrido de la suspension:

MAX100-N-4AX-9.30

80 km/h
50 000 kg
18 000 kg
32 000 kg
10 664 kg
39336 kg
3450 mm

1200 mm
2100 mm
9300 mm
6500 mm
1360 mm
2540 mm

760 mm

-40/ +155 mm

*** Peso integro dependiente de peso en la quinta rueda.

Technical description

Cuello de cisne:

Plataforma de carga:

Apoyos:

Neumaticos:

Ejes:

MAX TRAILER DISTRIBUTION

Cuello de cisne con inclinacion atras de aprox. 750 mm x 10°.
3 pares de anillas de amarre (LC 5 000 daN).
Recubrimiento de madera dura espesor 30 mm.

Plataforma de carga en version extensible.

5 pares de anillas de amarre escamoteables hacia el exterior
(LC 5 000 daN).

3 pares de anillas de amarre escamoteables hacia el exterior
(LC 10 000 daN).

1 par de anillas de amarre delante plataforma de carga(LC 10
000 daN).

Recubrimiento de madera dura espesor 48 mm, sobre los ejes
recubrimiento de chapa estriada.

Apoyos JOST (mecénicos) con 2-marchas, capacidad de
elevacion 24t (50t carga de prueba)

Neumaticos 205/65 R17.5 segiin eleccidn del fabricante.

Ejes SAF dos ejes fijos, dos ejes autodireccionales, con freno
de tambor, suspension neumatica con valvula para subir y
bajar.

Los ejes autodireccional con bloqueo electromagnetico en
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